" el s‘)bun S, 1211
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penditiis ad ipsam . perpetuo admonitionem . .. tum . . . quas- curtilib‘us et dendi commu-
cappellam iure iure in pro- quasdam dam res iuris aedificiisfa- tandi vel
pertinenti- prietatem cum fwuris nostri nostri inre muli:acm.an- quicquid
bus,idest cur- curte et casa cauwsas.., perenni in Cipiis utrids- exinde ad pro-
tibus aedifi- omnibusque . perpetuo proprictatem qgue sexus cen- prias utilitates
ciis familiis aedificiis iwre in pro- concessi- sibus tampz:x }(‘fceye volue-~
mancipiis familiis ac prietatem mus,. . . agris'pr.atx.s rint
utr3iusq;4{ . mancipiis “”"z:‘"‘t’:’b":s b“‘”:c’ c‘;;;lfb’u; z‘;ic’.:”i’;:;f Et wut baec Et #t haec . Et ut baec Et ut haec

si, wtriusque cum , e ! o ) )
;i:?;fcz;r[ii sexus ! agris et aedificiis ac familiis et rumaue de- 7::;:["_';:55 i‘;;i;:‘:”ﬂ‘:c_ NN i‘i’;i;;leﬂﬂal:c Zucton!as‘
Sy s s . - ostra in-

pratis pascuis pratis pas- f“m""”” ac mancipiis Cb;”.“b‘”,vm()— nostrae in- toritas in- labilemindei toritas in- violabilem
silvis aquis cuis silvis mancipiis wbtrrusque lx'nts. prsca- violabilem violabilem nomine ter violabilem in per omnia vol
aguaramue aqguis aqua- utrinsqgue sexus campis tionibus viis

indeinomine indeinomine omnia tempora Christi nomine wventis mundi currie
pevenniter obti- obtineat sta- obtineat sta- obtineat per~ cila

egedal stabili- bilitatem,

ramuve decur- SEXHS agris agris pratis €t inviis dc-

cultis pascuissilvis cessibusetre-

decursibus obtineat
molendinis

stabili- stabilitatem,

1 inis terris il
sibus molini bilitatem, petua

s v iscati ;- t incwultis aguis aqua- gressibus tey- ) , .

viis et inviis piscation: "{ o s 1 ; 7 g7 cnltis et tatem, manu manu propria mans nostra tate firmitatem, mann nostra
; i~ ‘N - €Crmas TINEIS yHmMmUe deCHY~ YIS f 2 s X "

cultis et in- busviisetin- ¢ 5 nostra subter subtus cam subter eam manu propria subtus eam

cultis quae- viis accessi- pratis pas sibus molen- incultis mo-

: eam firmavi- firmavimus
sitis et inqui- busetregres~ CHuis

mus anulogue anulogue

roborantes sabhter eam roborantes

anulo nostro firmavimus

silvis dinis acces- bilibusetim-

i ) . anulo nos-
rendis mobi- sibus cultis aguis aquwa- sibus ac re- mobilibus

BOStro assig- NoStro assig- inssimus in~ et anwnli nos- trof...]

| im - 1 Lti ecHur- gressibus waesitis el . . , . . R . . X

libus et im- et incultis rumve dec gres i q > . nari tussi- nari inssi- tri impressione
. . L. . it ; o

mobilibus fi- quaesitis et sibus wils et cultis locis et inquirendis . s